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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81611042A

2. Data e Regjistrimit 11/04/2018
3. Emri i Subjektit EUROASIA INVESTMENT PARTNERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Kotoni Center, Rruga Donika 
Kastrioti, Nr. 3, Hyrja 2, Kati III, Zyra 1 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kompania ka per objekt kryerjen e aktiviteteve te zhvillim, 

tregti e lire e produkteve, konsultim, promovim dhe 
ndermjetesim tregtar te biznesit ne cdo fushe te zhvillimit te 
tij, ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi. 
Kompania do te jete nje operator tregtar dhe do te kryeje te 
gjitha aktivitetet e nevojshme ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi per realizimin e ketij qellimi ne 
bashkepunim me biznese rajonale evropiane dhe aziatike. 
Shoqeria mund te kryeje bashkepunim me pale te treta 
vendase ose te huaja, ne menyre qe te ofroje sherbimet, 
tregtimin e produkteve, te drejtat ekskluzive te shitjes dhe 
tregtimit te produkteve dhe "Brand"-eve aziatike, ne tregun 
rajonal dhe evropian. Import eksport te produkteve te 
ndryshme, pajisjeve e makinerive pa kufizim, per ushtrimin e 
aktivitetit te vet shoqerise, per llogari te paleve te treta ne 
kuader te ndermjetesimit apo bashkepunimeve jointventure 
me keto pale. Kompania mund te kryeje aktivitetet e 
mesiperme ne te gjithe sektoret ekonomik e vecanerisht ne : 
infrakstrukure, ndertime civile dhe ushtarake, ne sektorin e 
teknologjise se larte dhe sherbimeve digitale, sektori  
manifakturimit dhe sistemeve kompjuterike, impiantistike ne 
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ruajtjen e ambientit, prodhim i energjise elektrike dhe me 
metoda alternative, etj.
Ilirjan Koxhioni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2020                Deri: 10/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirjanKoxhioni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EUROASIA INVESTMENT PARTNERS
E-Mail: fr@euroasiaip.com  
Telefon: 0685973562  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-734740-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606175-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.10.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim znj.Theodhora Koxhioni dhe emërim  z.Ilirjan Koxhioni. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fr@euroasiaip.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilirjan Koxhioni")                      Nga data 
"10/10/2020             Ne daten "10/10/2025
eshte larguar administratori:            ("Theodhora Koxhioni")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B503D9-EAE3-496A-B4A3-6514265A6C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE2D625-F556-46D9-9965-6AB299EE0B57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F09C94-D7AE-419B-8630-177FCF6073BB
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-958776-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenimet Euroasia Investment Partners.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM ORTAKU 2021.pdf

Datë: 01/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F09C94-D7AE-419B-8630-177FCF6073BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD9FB61-8750-48B4-B597-A6CEAFD40CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32194DCB-D7DF-43B5-B7CB-CC3173C60569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD39F4B5-66F2-4577-B610-A8527EB55115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0C0CA6-616A-4216-B51E-2A159C50A716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405BD492-C8FB-45D1-B101-43FC2BC07F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC19D44-DB9D-4142-89AE-2444E939A3D3

